
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  116 DEL 20-06-2013
R. G. N. 250 DEL 02-07-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura sacchetti in Mater

By alla Soc. BIOPLAST srl da Fisciano (SA).

CIG 5196273421

L'anno  duemilatredici, addì  venti del mese di giugno, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con deliberazione del consiglio comunale n° 9 del 30/04/2013 è
stato riconosciuto il debito fuori bilancio per un importo complessivo di €.
4.082,40 a saldo delle fatture n° 2066 del 15/09/2007 e n° 2082 del 17/09/2007
relative alla fornitura di n° 100.000 sacchetti di “Mater-by” da l. 10 per la
raccolta della frazione organica imputando la spesa sul Cod. 1.09.05.02 Cap.
1250.09 del redigendo Bilancio 2013;

Che contattato per le vie brevi il Sig. Gerardo GAMBARDELLA,
Amministratore Unico della Soc. BIOPLAST, edotto sulla necessità di
procedere ad una decurtazione pari al 5% sulla base imponibile, si è reso
disponibile ad effettuarla per cui il credito ammonta a complessivi €. 3.912,30;

Vista la dichiarazione del Sig. GAMBARDELLA, resa in data
14/06/2013, con la quale accetta il pagamento della somma di €. 3.9142,30 a
saldo e stralcio di ogni proprio avere;

Vista la nota di credito emessa dalla Società BIOPLAST in data
31/05/2013 n° 1726, assunta al protocollo generale di questo Ente in data
14/06/2013 col n° 4237, pari ad €. 170,10 pari al 5% dell’imponibile in fattura;



Dato atto che in data 20/06/2013 è stata inoltrata la richiesta per rilascio
del DURC;

Con la presente, il sottoscritto Geom. Aniello APICELLA, Responsabile
U.T.C., Servizio Manutenzione e Patrimonio,

                                                  D E T E R M I N A

Di impegnare la spesa complessiva di € 3.912,30 sul Cod. 1.09.05.02, Cap.
1250.09 del redigendo bilancio 2013 a favore della Ditta BIOPLAST S.r.l. con
Stabilimento e Uffici Amministrativi in Fisciano (SA) Loc. Cervito Zona
Industriale,  giusta deliberazione del C.C. n° 9 del 30/04/2013.

Di inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.116 del 20-06-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     02-07-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 02-07-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.116 del 20-06-2013 Comune di Roccarainola


